

## KB자산운용 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경 안내

다음과 같이 신탁계약서 및 투자설명서(간이투자설명서 포함) 변경을 안내해 드립니다.

### 1. 대상 펀드 및 변경 내용

- KB 온국민 TDF 2020 증권 투자신탁(채권혼합-재간접형)
- KB 온국민 TDF 2025 증권 투자신탁(채권혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

### - KB 온국민 TDF 2030 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [2020년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [2020년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

### - KB 온국민 TDF 2035 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [2020년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.04 [2025년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [2020년 01월 01일부터 2024년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.70</u> [2025년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

### - KB 온국민 TDF 2040 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2024년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.68 [2025년 01월 01일부터 2029년 12월 31일까지	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2024년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>2.10</u> [2025년 01월 01일부터 2029년 12월 31일까지

	적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.04 [2030년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.70</u> [2030년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
* 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

- KB 온국민 TDF 2045 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2029년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.68 [2030년 01월 01일부터 2034년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.04 [2035년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2029년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>2.10</u> [2030년 01월 01일부터 2034년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.70</u> [2035년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 16. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
* 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

- KB 온국민 TDF 2050 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2034년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.68 [2035년 01월 01일부터 2039년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.04 [2040년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44	<b>제39조(보수) ①~②생략</b> ③ [최초설정일로부터 2034년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>2.10</u> [2035년 01월 01일부터 2039년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.70</u> [2040년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수] 17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u>
* 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경		

- KB 온국민 TDF 2055 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)(H)

- KB 온국민 TDF 2055 증권 투자신탁(주식혼합-재간접형)(UH)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<p><b>제39조(보수) ①~②생략</b></p> <p>③ [최초설정일로부터 2039년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.68</p> <p>[2040년 01월 01일부터 2044년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 2.04</p> <p>[2045년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.44</p>	<p><b>제39조(보수) ①~②생략</b></p> <p>③ [최초설정일로부터 2039년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>2.10</u></p> <p>[2040년 01월 01일부터 2044년 12월 31일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.70</u></p> <p>[2045년 01월 01일부터 투자신탁 해지일까지 적용하는 투자신탁보수]</p> <p>17. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.30</u></p>
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경	

- KB 타겟리턴 안정형 OCIO 증권 투자신탁(혼합-재간접형)

- KB 타겟리턴 성장형 OCIO 증권 투자신탁(혼합-재간접형)

- KB 타겟리턴 적극형 OCIO 증권 투자신탁(혼합-재간접형)

구분	변경전	변경후
신탁계약서	<p><b>제39조(보수) ①~②생략</b></p> <p>③ 18. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 1.56</p>	<p><b>제39조(보수) ①~②생략</b></p> <p>③ 18. O-퇴직 클래스 집합투자증권 나. 판매회사보수율: 연 1,000분의 <u>1.2</u></p>
	※ 신탁계약서 변경에 따른 투자설명서 및 간이투자설명서 변경	

2. 변경(예정)일: 2022년 10월 27일(목)